
  
CITTÀ DI VERCELLI

SETTORE PERSONALE, DEMOGRAFICI, APPALTI E TUTELE
SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

DETERMINAZIONE N.  3193 del 04/11/2020    

OGGETTO:  SOSTITUZIONE  COMPONENTE  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  DELLA
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO - CATEGORIA C - POSIZIONE
ECONOMICA  C1  -  DI  CUI  N.  2  PER  IL  SETTORE  SVILUPPO  DEL  TERRITORIO,
VALORIZZAZIONE  PATRIMONIALE  E  OPERE  PUBBLICHE  E  N.  1  PER  IL  SETTORE
EDILIZIA, AMBIENTE E SICUREZZA TERRITORIALE DELLA CITTA' DI VERCELLI.

IL DIRETTORE

Premesso  che  con  propri  atti  determinativi  n.  2115  in  data  29.07.2020  e  n.  2759  del

30.09.2020 si è provveduto a nominare la commissione esaminatrice della selezione pubblica per

titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 3 posti di Istruttore Tecnico –

Categoria  C  –  Posizione  Economica  C1  -  di  cui  n.  2  per  il  Settore  Sviluppo  del  Territorio,

Valorizzazione Patrimoniale e Opere Pubbliche e n. 1 per il Settore Edilizia, Ambiente e Sicurezza

Territoriale, che di seguito viene riportata:

-Presidente:  Arch.  Liliana  Patriarca  –  Dirigente  del  Settore  Sviluppo  del  Territorio,

Valorizzazione Patrimoniale e Opere Pubbliche della Città di Vercelli;

-Componente  esperto:  Ing.  Giuseppe  Scaramozzino  –  Dirigente  del  Settore  Edilizia,

Ambiente e Sicurezza Territoriale della Città di Vercelli; 

-Componente esperto: Ing. Giorgio Luparia - Direttivo Tecnico del Settore Sviluppo del

Territorio, Valorizzazione Patrimoniale e Opere Pubbliche della Città di Vercelli ;

-Componente  aggiunto  per  la  valutazione  della  conoscenza  della  lingua  straniera:

Prof.ssa Piera Monformoso;

REG. INT. N. D4-282-2020 DETERMINAZIONE N.3193 DEL 04/11/2020
OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO - CATEGORIA C - POSIZIONE 
ECONOMICA C1 - DI CUI N. 2 PER IL SETTORE SVILUPPO 



-In  qualità  di  segretario:  Dott.  Luciano Milani  –  Direttivo  Amministrativo  del  Settore

Edilizia, Ambiente e Sicurezza Territoriale della Città di Vercelli;

Preso  atto  della  nota,  in  data  04.11.2020,  d’ordine  del  Presidente  della  commissione

esaminatrice in oggetto con la quale, al fine di poter procedere nella programmazione effettuata dei

lavori della commissione:

-  si  comunica la  sopravvenuta impossibilità,  per  motivazioni  agli  atti  d’ufficio,  da parte

dell’Ing. Giuseppe Scaramozzino - Dirigente del Settore Edilizia, Ambiente e Sicurezza Territoriale

della Città di Vercelli a proseguire nella tempistica programmata nei lavori della commissione;

- si richiede la sostituzione, nella commissione esaminatrice in oggetto, dell’Ing. Giuseppe

Scaramozzino con l’Arch. Dario Lusso quale componente esperto della suddetta commissione;

Dato atto che occorre pertanto procedere alla suddetta sostituzione, così come indicato dal

Presidente della Commissione;

Rilevato che la commissione esaminatrice risulta pertanto così composta:

-Presidente:  Arch.  Liliana  Patriarca  –  Dirigente  del  Settore  Sviluppo  del  Territorio,

Valorizzazione Patrimoniale e Opere Pubbliche della Città di Vercelli;

-Componente esperto: Arch. Dario Lusso – Direttivo Tecnico con Posizione organizzativa

del Settore Edilizia, Ambiente e Sicurezza Territoriale della Città di Vercelli; 

-Componente esperto: Ing. Giorgio Luparia - Direttivo Tecnico del Settore Sviluppo del

Territorio, Valorizzazione Patrimoniale e Opere Pubbliche della Città di Vercelli ;

-Componente  aggiunto  per  la  valutazione  della  conoscenza  della  lingua  straniera:

Prof.ssa Piera Monformoso;

-In  qualità  di  segretario:  Dott.  Luciano Milani  –  Direttivo  Amministrativo  del  Settore

Edilizia, Ambiente e Sicurezza Territoriale della Città di Vercelli;

 

Precisato che la sostituzione effettuata con il presente provvedimento non comporta alcuna

ulteriore  spesa  rispetto  all’impegno  di  spesa  già  sostenuto  con  atto  determinativo  n.  2115  del

29.07.2020;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

REG. INT. N. D4-282-2020 DETERMINAZIONE N.3193 DEL 04/11/2020
OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO - CATEGORIA C - POSIZIONE 
ECONOMICA C1 - DI CUI N. 2 PER IL SETTORE SVILUPPO 



DETERMINA

1) di prendere atto della nota, in data 04.11.2020, d’ordine del Presidente della commissione

esaminatrice in premessa citata che si intende integralmente richiamata ed approvata,

2) di procedere, pertanto,  alla sostituzione dell’Ing. Giuseppe Scaramozzino - Dirigente del

Settore  Edilizia,  Ambiente  e  Sicurezza  Territoriale  con  il  dipendente  Arch.  Dario  Lusso,  quale

componente esperto nella commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli ed esami per

la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.  3 posti di Istruttore Tecnico – Categoria C –

Posizione  Economica  C1  -  di  cui  n.  2  per  il  Settore  Sviluppo  del  Territorio,  Valorizzazione

Patrimoniale e Opere Pubbliche e n. 1 per il Settore Edilizia, Ambiente e Sicurezza Territoriale,

dando atto che la medesima sarà, pertanto, così composta:

-Presidente:  Arch.  Liliana  Patriarca  –  Dirigente  del  Settore  Sviluppo  del  Territorio,

Valorizzazione Patrimoniale e Opere Pubbliche della Città di Vercelli;

-Componente esperto: Arch. Dario Lusso – Direttivo Tecnico con Posizione organizzativa

del Settore Edilizia, Ambiente e Sicurezza Territoriale della Città di Vercelli; 

-Componente esperto: Ing. Giorgio Luparia - Direttivo Tecnico del Settore Sviluppo del

Territorio, Valorizzazione Patrimoniale e Opere Pubbliche della Città di Vercelli ;

-Componente  aggiunto  per  la  valutazione  della  conoscenza  della  lingua  straniera:

Prof.ssa Piera Monformoso;

-In  qualità  di  segretario:  Dott.  Luciano Milani  –  Direttivo  Amministrativo  del  Settore

Edilizia, Ambiente e Sicurezza Territoriale della Città di Vercelli;

3) di precisare che la sostituzione effettuata con il presente provvedimento non comporta

alcuna ulteriore spesa rispetto all’impegno di spesa già sostenuto con atto determinativo n. 2115 del

29.07.2020;

4) di dare atto che responsabile del procedimento è la Responsabile del Servizio Risorse

Umane e Organizzazione;

5) di trasmettere copia del presente atto al Presidente ed ai componenti della commissione

esaminatrice;

REG. INT. N. D4-282-2020 DETERMINAZIONE N.3193 DEL 04/11/2020
OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO - CATEGORIA C - POSIZIONE 
ECONOMICA C1 - DI CUI N. 2 PER IL SETTORE SVILUPPO 



6) di dare atto che, al fine di garantire l’informazione, copia del presente provvedimento sarà

pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

IL DIRETTORE DEL SETTORE
PERSONALE, DEMOGRAFICI, APPALTI

E TUTELE
(Ferraris Gabriele)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per
il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali
ed  i  singoli  responsabili  del  procedimento al  quale  l’atto  si  riferisce,  ai  sensi  e  con le
modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per
l’accesso agli atti del Comune di Vercelli.

REG. INT. N. D4-282-2020 DETERMINAZIONE N.3193 DEL 04/11/2020
OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO - CATEGORIA C - POSIZIONE 
ECONOMICA C1 - DI CUI N. 2 PER IL SETTORE SVILUPPO 


